
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 

 

WZDW.WZP.271-42/17                                      Poznań, dnia 19.07.2017r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w postępowaniu 
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla trzech odcinków drogi wojewódzkiej nr 443 Jarocin - 
Tuliszków: 
Część 1: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 443 Jarocin – Tuliszków na odcinku Gizałki – 
granica gmin Gizałki/Grodziec 
Część 2: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 443 Jarocin – Tuliszków na odcinku od granicy 
gmin Gizałki/Grodziec do drogi krajowej nr 25 w m. Rychwał 
Część 3: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 443 Jarocin – Tuliszków na odcinku od drogi 
krajowej nr 25 w m. Rychwał do drogi krajowej nr 72 w m. Tuliszków 
ofertę złożyli następujący wykonawcy: 
Cz.1 

N
r 

of
er

ty
  

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz 

adres wykonawcy 

Cena (C)  
[zł] 

Obliczenie pkt w 
kryterium: 

 Cena – 60 pkt 

Razem liczba 
punktów. 
C+R+W 

Rękojmia 
(R) [lat] 

Obliczenie pkt w 
kryterium:  Rękojmia –  0, 

10, 20 pkt 

Wartość 
techniczna 

(W) [wykaz] 

Obliczenie pkt w 
kryterium: Wartość 

techniczna – 
0, 10, 20 pkt 

2 
SMP Projektanci Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Głuchowska 1 
60-101 Poznań 

972.930,00 
(972.930,00: 

972.930,00)*60pkt= 60pkt 
100 pkt 

7 20pkt 
TAK 20pkt 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
SMP Projektanci Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Głuchowska 1 
60-101 Poznań, za cenę brutto 972.930,00zł  
słownie złotych : dziewięćset siedemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset trzydzieści  i 00/100  

Uzasadnienie wyboru:  Jedna i ważna oferta złożona w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-  2  - 
 
 

▀  ▀  ▀ 
ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 

                                                                tel. 61 826 53 92    fax 61 826 53 92,     
 NIP  972-09-14-891,   REGON  631 280 809 

                                                        http://www.wzdw.pl     e-mail:  poczta@wzdw.pl 

 

  Cz.2 
N

r 
of

er
ty

  

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz 

adres wykonawcy 

Cena (C)  
[zł] 

Obliczenie pkt w kryterium: 
 Cena – 60 pkt 

Razem liczba 
punktów. 
C+R+W 

Rękojmia 
(R) [lat] 

Obliczenie pkt w kryterium:  
Rękojmia –  0, 10, 20 pkt 

Wartość 
techniczna 

(W) [wykaz] 

Obliczenie pkt w kryterium: 
Wartość techniczna – 

0, 10, 20 pkt 

1 
EGIS POLAND Sp. z o.o. 
ul. Puławska 182 
02-670 Warszawa 

1.994.814,00 
(1.297.296,25: 

1.994.814,00)*60pkt=39,02pkt 
79,02pkt 

7 20pkt 
tak 20pkt 

3 
Lafrentz Polska Sp. z o. o. 
ul. Zbąszyńska 29 
60-359 Poznań 

1.297.296,25 
(1.297.296,25: 

1.297.296,25)*60pkt=60pkt 
100pkt 

7 20pkt 
tak 20pkt 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 
Lafrentz Polska Sp. z o. o. 
ul. Zbąszyńska 29 
60-359 Poznań, za cenę brutto 1.297.296,25zł  
słownie złotych : jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt sześć i 25/100 . 
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 

         Jednocześnie informujemy, że postępowanie zostało unieważnione. 
Podstawa prawna: art. 93 ust.1. 4. Ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo Zamówień 
Publicznych – „cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”.  
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 1.203.740,43 zł 
brutto. 
 
Cz.3 
Postępowanie zostało unieważnione. W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna oferta. 
Podstawa prawna: art. 93 ust.1.1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień 
Publicznych - „nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego 
wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”. 


